



## **Planets Pride A/S**

Valbyvej 69E, 4200 Slagelse

**CVR-nr. 75 63 96 19**

*CVR no. 75 63 96 19*

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

*Annual report for the period*

*1 July 2022 to 30 June 2023*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023  
*Adopted at the annual general meeting on 23 October 2023*

---

Jesper Hansen  
Dirigent  
*Chairman*



# Indholdsfortegnelse

## Table of contents

	<b>Side Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Statements</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company details</i>	
Hoved- og nøgletal	7
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab</b>	
<b>Financial statements</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
<i>Income statement 1 July - 30 June</i>	
Balance 30. juni	11
<i>Balance sheet 30 June</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
## Hoved- og nøgletal

### Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

*Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:*

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Key figures</b>					
Bruttofortjeneste	18.665	24.940	15.230	11.685	7.342
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	6.471	16.148	7.669	4.765	7.352
<i>Profit/loss before net financials</i>					
Resultat af finansielle poster	-2.877	-1.149	-550	-1.092	-2.228
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	2.742	11.643	5.477	2.823	3.869
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balancesum	77.226	53.464	36.174	49.704	53.720
<i>Balance sheet total</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	-2.090	-2.380	-1.719	-1.384	-1.679
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	25.063	26.643	19.644	18.468	17.644
<i>Equity</i>					
Antal medarbejdere	16	11	11	10	10
<i>Number of employees</i>					
<b>Nøgletal</b>					
<b>Financial ratios</b>					
Afkastningsgrad	9,9%	36,0%	17,9%	9,2%	27,4%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	32,5%	49,8%	54,3%	37,2%	32,8%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	10,6%	50,3%	28,7%	15,6%	43,9%
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

*The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.*

## Ledelsesberetning *Management's review*

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med frossen fisk og skaldyr, der købes primært i østen og sælges på en række markeder i Europa.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.742.236, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 25.062.519.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

I 2022/23 har selskabet opkøbt aktiviteten i World Seafood. Selskabet har integreret 4 nye medarbejdere samt indført nyt it-system.

I foråret 2023 har selskabet måtte foretaget en væsentlig varelagernedskrivning grundet fald i kostpriser samt ændret markedsvilkår.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling, anses for tilfredsstillende set ud fra markedets situation og ledelsens forventninger til året.

### Business review

The company's main activity is trading frozen fish and seafood, primarily sourced from the East, and sold in various European markets.

### Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

### Unusual matters

The company's financial position at 30 June 2023 and the results of its operations for the financial year ended 30 June 2023 are not affected by any unusual matters.

### Financial review

The company's income statement for the year ended 30 June 2023 shows a profit of kr. 2.742.236, and the balance sheet at 30 June 2023 shows equity of kr. 25.062.519.

### The past year and follow-up on development expectations from last year

In 2022/23, the company engaged in acquisition activities involving World Seafood. The company has integrated 4 new employees and introduced a new IT system.

In the spring of 2023, the company had to make a significant inventory impairment due to a decline in cost prices and changing market conditions.

The company's financial results and economic performance are deemed satisfactory relative to the prevailing market conditions and the management's annual expectations.

## Ledelsesberetning Management's review

### Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

#### Drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er disponeret for særlige driftsrisici ud over almindeligt. Der er indgået fornødne langtidsaftaler omkring levering af varer ligesom kunder forsikres hos MidtFactoring.

#### Markedsrisici

Selskabet har i et vist omfang markedsrisici. Det er dog ledelsens vurdering, at der fastholdes levering fra flere markeder omkring i verden, og at selskabet derved har mindsket denne risiko væsentlig.

#### Valutarisici

Køb og salg faktureres primært i udenlandsk valuta. Selskabets valutarisici afdækkes primært gennem valutaterminskontrakter samt matchning af indbetalinger og udbetalinger i samme valuta.

#### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Special risks - operating risks and financial risks

#### Operating risks

In Management's assessment, the Company is not exposed to any special operating risks other than ordinary operating risks. The Company has entered into the required long-term agreements for the supply of goods, and customers are insured with MidtFactoring.

#### Market risks

The Company has market risks to a certain extent. It is, however, Management's assessment that supplies are maintained from several markets throughout the world, and that the Company has thus reduced this risk significantly.

#### Foreign exchange risks

Purchases and sales are primarily invoiced in foreign currencies. The Company's currency risks are primarily hedged by means of forward exchange contracts as well as by matching the currency denomination of payments received and made.

#### Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>		<b>18.665.155</b>	<b>24.939.738</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-11.744.977	-8.399.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i>		-449.529	-392.306
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b>Profit/loss before net financials</b>		<b>6.470.649</b>	<b>16.147.716</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	298.377	41.137
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-3.175.776	-1.190.192
<b>Resultat før skat</b> <b>Profit/loss before tax</b>		<b>3.593.250</b>	<b>14.998.661</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-851.014	-3.355.478
<b>Årets resultat</b> <b>Profit/loss for the year</b>		<b>2.742.236</b>	<b>11.643.183</b>
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>	4		

## Balance 30. juni

### Balance sheet 30 June

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	2.161.158	2.039.117
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.161.158</b>	<b>2.039.117</b>
<b>Tangible assets</b>			
Deposita		27.628	0
<i>Deposits</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>27.628</b>	<b>0</b>
<b>Fixed asset investments</b>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.188.786</b>	<b>2.039.117</b>
<b>Total non-current assets</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		53.587.910	29.083.203
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Forudbetaling for varer		6.585.699	11.758.043
<i>Prepayments for goods</i>			
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.173.609</b>	<b>40.841.246</b>
<b>Stocks</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.259.964	9.314.254
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		540	0
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv	7	4.021	0
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter	6	134.375	0
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.398.900</b>	<b>9.314.254</b>
<b>Receivables</b>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.465.004</b>	<b>1.269.174</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>75.037.513</b>	<b>51.424.674</b>
<b>Total current assets</b>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b>77.226.299</b>	<b>53.463.791</b>
<b>Total assets</b>			

## Balance 30. juni

### Balance sheet 30 June

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Reserve for dagsværdi af sikring		-322.900	0
<i>Reserve for current value of hedging</i>			
Overført resultat		20.885.419	26.143.183
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
<b>Egenkapital</b>		<b>25.062.519</b>	<b>26.643.183</b>
<b>Equity</b>			
Udskudt skat	7	0	25.289
<i>Deferred tax asset</i>			
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.289</b>
<b>Total provisions</b>			
Selskabsskat		789.250	2.474.227
<i>Corporation tax</i>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>789.250</b>	<b>2.474.227</b>
<b>Total non-current liabilities</b>			

## Balance 30. juni (fortsat)

### Balance sheet 30 June (continued)

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		10.088.909	7.806.366
Leasingforpligtelser <i>Prepayments received recognised in debt</i>		1.705.830	1.442.739
Gæld til kreditinstitutter <i>Debt to credit institutions</i>		33.056.625	9.566.935
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		2.474.227	1.187.072
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.634.965	4.301.180
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	9	0	16.800
Afledte finansielle instrumenter, forpligtelser <i>Derivative financial instruments, liabilities</i>		413.974	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.374.530</b>	<b>24.321.092</b>
<b>Total current liabilities</b>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.163.780</b>	<b>26.795.319</b>
<b>Total liabilities</b>			
<b>Passiver i alt</b>		<b>77.226.299</b>	<b>53.463.791</b>
<b>Total equity and liabilities</b>			
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	11		
Finansielle instrumenter <i>Financial instruments</i>	12		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	13		
Oplysning om dagsværdi <i>Fair value disclosure</i>	14		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for dagsværdi af sikring <i>Reserve for current value of hedging</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	Foreslået ekstraordinært udbytte <i>Proposed extraordinary dividend</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	500.000	0	26.143.183	0	0	26.643.183
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi <i>Fair value adjustment of hedging instruments</i>	0	-322.900	0	0	0	-322.900
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-5.257.764	4.000.000	4.000.000	2.742.236
<b>Egenkapital 30. juni</b> <i>Equity at 30 June</i>	<b>500.000</b>	<b>-322.900</b>	<b>20.885.419</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	<b>25.062.519</b>



## Noter Notes

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger	10.091.214	7.524.305
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.523.399	776.635
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	54.707	38.420
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	75.657	60.356
<i>Other staff costs</i>		
	<b>11.744.977</b>	<b>8.399.716</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:		
<i>Including remuneration to the executive and supervisory boards:</i>		
Direktion	4.063.564	2.919.000
<i>Executive Board</i>		
Bestyrelse	524.682	15.000
<i>Supervisory Board</i>		
	<b>4.588.246</b>	<b>2.934.000</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	16	11
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
<b>Financial income</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.950
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	298.377	36.187
<i>Other financial income</i>		
	<b>298.377</b>	<b>41.137</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on profit/loss for the year</b>		
Årets aktuelle skat	880.324	3.224.227
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-29.310	131.251
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<b>851.014</b>	<b>3.355.478</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## Noter Notes

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>4 Resultatdisponering</b>		
<b><i>Distribution of profit</i></b>		
Foreslået udbytte	4.000.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Ekstraordinært udbytte	4.000.000	0
<i>Extraordinary dividend for the year</i>		
Overført resultat	-5.257.764	11.643.183
<i>Retained earnings</i>		
	<b>2.742.236</b>	<b>11.643.183</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
		<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
		<hr/> kr.
Kostpris 1. juli		2.881.578
<i>Cost at 1 July</i>		
Tilgang i årets løb		2.089.978
<i>Additions for the year</i>		
Afgang i årets løb		-1.866.044
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 30. juni		<hr/> 3.105.512
<i>Cost at 30 June</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli		842.461
<i>Impairment losses and depreciation at 1 July</i>		
Årets afskrivninger		449.528
<i>Depreciation for the year</i>		
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-347.635
<i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>		
Af- og nedskrivninger 30. juni		<hr/> 944.354
<i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>2.161.158</b>
<b><i>Carrying amount at 30 June</i></b>		<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<hr/> 1.919.843
<i>Value of leased assets</i>		

## Noter Notes

### 6 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer og renter mv.

*Prepayments comprise prepaid expenses regarding insurance premiums, subscriptions and interest etc.*

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>7 Udskudt skat</b>		
<b>Deferred tax asset</b>		
Udskudt skat 1. juli	-25.289	105.962
<i>Deferred tax at 1 July</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	29.310	-131.251
<i>Deferred tax recognised in income statement</i>		
<b>Udskudt skat 30. juni</b>	<b>4.021</b>	<b>-25.289</b>
<b>Deferred tax at 30 June</b>		

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører: Provisions for deferred tax on:

Materielle anlægsaktiver	-118.217	-105.915
<i>Property, plant and equipment</i>		
Låneomkostninger	-186.750	0
<i>Borrowing costs</i>		
Leasing	214.013	131.203
<i>Lease obligation</i>		
Forudbetalte omkostninger	72.675	0
<i>Prepaid expenses</i>		
Skattemæssigt underskud	-18.279	0
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	4.021	0
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<b>0</b>	<b>25.289</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
<b>Deferred tax asset</b>		
Opgjort skatteaktiv	4.021	0
<i>Calculated tax asset</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>4.021</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount</b>		

## Noter Notes

### 8 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld 1. juli <i>Debt at 1 July</i> kr.	Gæld 30. juni <i>Debt at 30 June</i> kr.	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i> kr.
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	2.474.227	789.250	0	0
	<b>2.474.227</b>	<b>789.250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9 Periodeafgrænsningsposter *Deferred income*

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år mv.  
*Deferred income consists of payments received in respect of income in subsequent years.*

### 10 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PP Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

*The company is jointly taxed with its parent company, PP Group ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.*

Planets Pride A/S har overdraget tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser til Midt Factoring A/S via et faktoreringsarrangement. Kreditrisikoen forbundet med disse tilgodehavender er overdraget til Midt Factoring A/S, hvorfor tilgodehavenderne anses for solgt til Midt Factoring A/S og er dermed ikke indregnet i balancen. De overdragne tilgodehavender udgør t.kr. 21.463 pr. 30/6-2023 (30/06-22: t.kr. 24.344). Netto-finansiering er opført under kreditinstitutter.  
*Planets Pride A/S has transferred trade receivables to Midt Factoring A/S through a factoring arrangement. The credit risk relating to these receivables has been transferred to Midt Factoring A/S and therefore the receivables is not recognised in the balance sheet. The transferred trade receivables amounts to DKK 21,463k at the balance sheet date at 30 June 2023 (30/06-22: DKK 24,344k). The net financing has been recognised under credit institutions.*

Selskabet har indgået leasing- og lejeforpligtelser som pr. 30. juni 2023 udgør samlet t.kr. 813.

*The company has entered into leasing- and rental obligations as per 30 June 2023, which amounts to DKK 813k.*

## Noter

### Notes

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Selskabet har stillet virksomhedspant på i alt DKK 15.000, der giver pant i varelagre med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023 på t.kr. 60.174.

*The Company has given floating charge totalling DKK 15,000k in inventories with a carrying amount as per 30. June 2023 on DKK 60,174k.*

Selskabet har stillet virksomhedspant på i alt DKK 25.000 i driftsmidler og driftsmateriel, goodwill og andre immaterielle rettigheder, samt varelagre med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023 på t.kr. 62.335.

*The Company has given floating charge totalling DKK 25,000k in other fixtures and fittings, goodwill and other intangible assets and inventories with a carrying amount as per 30. June 2023 on DKK 62.335k.*

#### 12 Finansielle instrumenter *Financial instruments*

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i amerikanske dollar for i alt t.kr. 18.848. I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. t.kr. 414. Værdireguleringen er indregnet direkte på egenkapitalen. Der henvises til note 14, hvor dagsværdioplysninger vedrørende de afledte finansielle instrumenter er medtaget.

*The company has entered into currency forward contracts to hedge future purchases in US dollars, totaling DKK 18,848k. As of the balance sheet date, these contracts have a negative value of approximately DKK 414k. The fair value adjustment is recognized directly in equity. Reference is made to note 14, where fair value information regarding the derivative financial instruments is included.*

#### 13 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership structure*

##### **Bestemmende indflydelse**

##### *Controlling interest*

PP Group ApS, Valbyvej 69E, 4200 Slagelse, Hovedaktionær

*PP Group ApS, Valbyvej 69E, 4200 Slagelse, Principal shareholder*

## Noter

### Notes

	2022/23
	kr.
<b>14 Oplysning om dagsværdi</b>	
<i>Fair value disclosure</i>	
<b>Afledte finansielle instrumenter</b>	
<i>Derivative financial instruments</i>	
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	-322.900
<i>Adjustments recognised in the fair value reserve under equity</i>	<hr/>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	-413.974
<i>Fair value of an asset or a liability that is measured at fair value, closing</i>	<hr/>
De afledte finansielle instrumenter er kategoriseret i niveau 2 i dagsværdihierarkiet, og der indgår ikke væsentlige ikke-observerbare input i værdiansættelsen.	
<i>The derivative financial instruments are categorized in level 2 of the fair value hierarchy, and there are no significant unobservable inputs included in the valuation.</i>	

#### Hoved- og nøgletaloversigt

##### Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.  
Definitions of financial ratios.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
<i>Return on assets</i>	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$